
Verksamhet
på Svenskt  
teckenspråk
Hösten 2025



Sopplunch 
med samtal 

En gång i månaden träffas vi i Skär-
holmens kyrka (där vi nu har en egen 
lokal) för soppa och trevliga samtal 
samt andakt. Alla är välkomna!  
Kostnad: 20 kr

ONSDAGAR KL 12-14

Datum: 24 september, 22 oktober 
och 26 november

SKÄRHOLMENS KYRKA,  
BODHOLMSPLAN 1, SKÄRHOLMEN

Gemenskapsträff
Du är alltid välkommen att slå dig ner en stund på vår gemenskaps- 
träff. Det finns oftast någon att prata med. Under hösten kommer 
varje träff att innehålla ett programinslag, det kan vara allt från 
föredrag och samtal till andra typer av aktiviteter.

Vi startar den 8 september, då vi får besök av en person som  
berättar om Kyrkovalet 2025 – vad det är och varför det är viktigt. 

Det finns lättare lunch och fika att köpa. 
Präst/pedagog finns på plats.

MÅNDAGAR KL 13 – 15
Terminsstart: 8 september – 24 november

KLOCKARGÅRDEN 
KOMMUNALVÄGEN 21, HUDDINGE

Stängt: Under 
höstlovet V.44.

Kyrkovalet - demokrati i kyrkan
Den 8–21 september är det kyrkoval. Du som är 16 år och medlem i 
Svenska kyrkan kan rösta över hela landet. 

Här hittar du information om kyrkovalet på teckenspråk:  
svenskakyrkan.se/kyrkoval/teckensprak



Öppna förskolan
Välkommen till Öppna förskolan en öppen, pedagogisk och kostnads-
fri verksamhet. Barn och föräldrar leker, sjunger, skapar, umgås och  
lär känna varandra och kyrkans traditioner.  
Fika! Vi ses i barnlokalerna!
 
ONSDAGAR KL 10–14

Terminsstart: 3 september – 26 november 

Ledare: Helené Brolund

BARNLOKALEN I KLOCKARGÅRDEN, KOMMUNALVÄGEN 21

Babymassage
Välkommen till en rofylld stund för dig och ditt barn! 
Babymassage är för dig som har barn som är mellan ca 2–6 månader 
gammal (eller så länge barnet kan/vill ligga stilla) I lugn takt får du lära 
dig hur babymassage går till. Efter massagen fikar vi och delar erfa-
renhet av livet med barn precis som det är just nu.

VI TRÄFFAS FEM TORSDAGAR KL 10-11

Datum: 18 september – 16 oktober

DÖVAS HUS, GUSTAVSLUNDSVÄGEN 168A, ALVIK

Kostnad: 150 kr. Swisha till oss och märk ”Babymassage” och namn. 
Swisha till 123 351 18 96 och märk betalningen med

Anmälan (är bindande) senast 10 september.  

För mer information och anmälan 
Helené Brolund, instruktör i babymassage.  
E-post: helene.brolund@svenskakyrkan.se

Stängt: Under 
höstlovet V.44.



Babyrytmik
Välkommen till babyrytmik – en stund där små barn får upptäcka 
musikens språk och möta sig själva och sin omvärld på nya sätt. Ba-
byrytmiken är för barn från cirka 3 månaders ålder och fram till att 
barnet blir för rörlig, tillsammans med en vuxen. Efteråt finns möjlig-
het att fika tillsammans.

TORSDAGAR KL 9.30 (ca 30 minuter)

DATUM 		  SISTA ANMÄLNINGSDAG:
6 november  		  Anmäl senast 29 oktober
13 november 	  	 Anmäl senast 5 november
20 november 		 Anmäl senast 12 november

KLOCKARGÅRDEN 
KOMMUNALVÄGEN 21, HUDDINGE

Anmälan till: stockholmsstift.teckensprak@svenskakyrkan.se
Skriv ”Babyrytmik” i ämnesraden. Det går också bra att sms:a till 
Helené på 070–162 97 80

Familjedag Hågelbyparken i 
Botkyrka 20 september!
Välkommen till en rolig familjedag för teckenspråkiga 
barn och föräldrar!

Parken är en folkpark öppen för alla, året runt. 
4H-gård, lekplats, fågelholkssafari, ekorrstigen, grillar, 
trädgårdscafé och vackra utomhusmiljöer. Lekplat-
sen bjuder in till bus och ekorrstigen är en upptäck-
arstig för barn där du tillsammans med ekorrarna får 
utforska roliga djur och lösa klurigheter i naturen. På 
4H-gården kan man lära sig mer om djur och natur 
med hjälp av skyltarna. Vill du kika på djuren är de 
ute i hagarna varje dag ca kl 9-15.  

Ta gärna med egen matsäck. Vi ordnar med grillar. 

HÅGELBYPARKEN, BOTKYRKA  

Ni åker dit själva och sen samlas vi kl 10.00 VART
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Hitta hit!
Pendeltåg till 
Tumba. Byte till 
buss 707/737 
eller 708/738 som 
stannar vid håll-
plats ”Hågelby”.

Tunnelbana till 
Alby. Byte till 
buss 707/737 
eller 708/738 som 
stannar vi håll-
plats ”Hågelby” 
 
(avgår från buss-
hållplats Lag-
mansbacken).

Läs mer om  
Hågelbyparken: 
hagelby.se 



Vi vill fira 120 år av gemenskap!
Dövkyrkans arbete bildades den 6 oktober 1905 genom en kunglig kungö-
relse som gjorde det möjligt att ordna kyrklig själavård för döva i Sverige. 
Redan året därpå, 1906, anställdes den första prästen vid dövstumskolan i 
Lunds distrikt, och snart följde fler skolor efter. På så sätt lades grunden till 
det vi idag kallar Dövkyrkan. Sedan 1991 har varje stift ett eget ansvar för att 
främja och utveckla den teckenspråkiga verksamheten inom Svenska kyr-
kan – något vi är väldigt stolta över och gärna vill fira tillsammans med er! 

Kom och fira dövkultur, gemenskap och upprättelse.
Vi firar jubileet lördagen den 12 oktober kl. 13.00 i Huddinge kyrka, där 
vi börjar med en högtidlig gudstjänst med nattvard. Efter mässan går 
vi tillsammans till Prästgården där vi fikar och umgås. Det blir gemen-
sam livesändning med andra stift, och en intressant föreläsning.
 
Alla är varmt välkomna – stora som små! För barnen ordnas en spän-
nande skattjakt, och både barn och vuxna kan delta i en rolig tips-
promenad med fina priser. Vi ser fram emot en härlig eftermiddag 
fylld av gemenskap och firande för hela familjen.

För att vi ska kunna bjuda på tårta behöver vi veta hur många som 
kommer samt eventuell specialkost. Anmälan senast 1 oktober till: 
stockholmsstift.teckensprak@svenskakyrkan.se
Skriv ”Dövkyrkan 120 år” i ämnesraden och meddela antal personer 
samt eventuell specialkost.

Välkommen på vår adventsfest –  
en mysig dag för stora och små!
Alla är varmt välkomna – vi vill skapa en fest där både barn och vuxna 
känner sig hemma och kan njuta av en mysig dag tillsammans. Ta med 
familjen, mor- och farföräldrar och vänner – ju fler vi blir desto mer ad-
ventsglädje! 

Vi samlas lördagen den 6 december kl. 11.00 i Huddinge kyrka, där vi 
börjar med en gudstjänst med nattvard. Efter mässan går vi tillsam-
mans till Prästgården för att äta lunch, fika och umgås.

Adventsstämning och roliga aktiviteter för hela familjen! 
För barnen ordnar vi en spännande julklappsjakt och adventspyssel 
för barn och vuxna samt lotteri. Har du något hemma som kan bli en 
fin vinst tar vi tacksamt emot det!

Pris: Vuxen 150 kr, barn 4–12 år 50 kr och 0–3 år gratis.
För att vi ska kunna ordna lunch och fika behöver vi veta hur många 
som kommer samt eventuell specialkost. Anmäl dig senast den 21 
november till: stockholmsstift.teckensprak@svenskakyrkan.se
Skriv ”Adventsfest” i ämnesraden och meddela namn, hur många 
ni blir samt eventuell specialkost. Swisha till 123 351 18 96 och märk 
betalningen med ”Adventsfest”.

HUDDINGE KYRKA, KOMMUNALVÄGEN 23, HUDDINGE



Gudstjänster
LÖRDAG 30 AUGUSTI KL. 11.00 i S:t Eriks kapell, Kungsholmen
Mässa – Tro och liv
Efter gudstjänsten har vi kyrkfika i kapellet.

SÖNDAG 12 OKTOBER KL 13.00 i Huddinge kyrka
Mässa – Tacksägelsedagen
Efter gudstjänsten har vi kyrkfika och tårta i Prästgården för att fira  
Dövkyrkans 120-årsjubileum. (Mer information hittar du på sidan 8.)

LÖRDAG 15 NOVEMBER KL. 11.00 i S:t Eriks kapell, Kungsholmen
Mässa – Samhällsansvar
Efter gudstjänsten har vi kyrkfika i kapellet.

LÖRDAG 6 DECEMBER KL 11.00 i Huddinge kyrka
Mässa – Andra advent
Efter gudstjänsten fortsätter vi med lunch i Prästgården.  
(Mer information hittar du på sidan 9.)

LÖRDAG 20 AUGUSTI KL. 11.00 i S:t Eriks kapell, Kungsholmen
Julmässa – Herrens moder
Efter gudstjänsten har vi julfika i kapellet.

S:t Eriks kapell ligger i den nordöstra delen av Kungsholmen,  
mitt i ett bostadshus. Adress: Grubbensringen 1
 
 
 

Var inte rädd, jag är med dig.
Ängslas inte, jag är din Gud.
Jag ger dig styrka och hjälper dig,
stöder och räddar dig med min hand.

Jesaja 41:10



Leva vidare grupp – ett stöd i sorgen
Varje människans sorg är unik. Det kan vara en hjälp att berätta om sina  
tankar och känslor, känna igen sig i varandras berättelser och samtala om  
hur du kan komma vidare i livet.

Det finns olika sätt att sörja – alla gör vi det på vårt eget vis, det 
ena är inte bättre eller sämre än något annat. Vi behöver förstå och 
acceptera att vi hanterar vår sorg olika. Det kan visa sig i form av 
uppgivenhet och förtvivlan över det som aldrig blev sagt eller gjort, 
till och med kanske vrede över att bli lämnad. 

Det tar ibland tid att bearbeta och acceptera den förlust man 
drabbats av. Att dela sin upplevelse och sorg med andra kan vara 
ett steg på vägen. Sorgegruppen vänder sig till dig som förlorat en 
närstående, livskamrat, syskon, förälder eller vuxet barn.

Vi inbjuder till en samtalsgrupp som leds av prästen Johan Wisser 
och pedagogen Helené Brolund. Vi har tystnadsplikt!
 
Gruppen brukar bestå av ca 3 – 6 deltagare och träffas på måndagar 
vid sex tillfällen samt en återträff. Vårgruppen startar i mars och  
höstgruppen startar i september. 

Kontakta någon av oss om du vill anmäla dig eller veta mera!

Själavårdssamtal  
eller hembesök 
Om du behöver ett själavårdssamtal  
så kan du boka direkt med Johan  
Wisser som har full tystnadsplikt. Eller 
behöver du besök i ditt hem på grund 
av att du har svårt att ta dig ut, så kan 
någon av oss göra hembesök. Skicka ett 
mejl direkt till Johan eller Helené för att 
boka ett besök. 

Händer i kyrkan
Tidningen Händer i kyrkan håller dig informerad  
om vad som är på gång inom det teckenspråkiga 
arbetet i Svenska kyrkan. Den kommer ut fem 
gånger om året.

VILL DU HA TIDNINGEN HEMSKICKAD?
Skriv namn och adress och att du vill ha  
Händer i kyrkan till:  
stockholmsstift.teckensprak@svenskakyrkan.se

Vill du komma i kontakt med tidningsredaktionen?  
Mejla till: handerikyrkan@svenskakyrkan.se



Boka dop, vigsel &  
begravning
I Stockholms stift finns en präst som  
behärskar fullt svenskt teckenspråk  
för att du ska kunna fira livets stora  
händelser på ditt första språk.

Mejla dina önskemål till:
huddinge.forsamling@svenskakyrkan.se

 
Håll dig uppdaterad!
WEBB
Här hittar du information om de olika  
verksamheterna på teckenspråk:
www.svenskakyrkan.se/huddinge/ 
teckensprak

FACEBOOK
Gå med i Facebook-gruppen:  
Teckenspråk i Svenska kyrkan, Stockholms 
stift.

INSTAGRAM
Följ oss också på Instagram:
@teckenkyrkansthlm

JOHAN S WISSER, PRÄST
Sms/WhatsApp: 073-508 40 71
Messenger: Präst Johan Wisser
E-post: johan.wisser@svenskakyrkan.se

Kontakt

HELENÉ BROLUND, PEDAGOG
Sms/WhatsApp: 070-162 97 80
Messenger: Helene Brolund
E-post: helene.brolund@svenskakyrkan.se

ANNELIE SEJDELAND, PEDAGOG
Sms: 070-162 97 74
E-post: annelie.sejdeland@svenskakyrkan.se

HANNA TÖRLING, FÖRSAMLINGSHERDE
Telefon: 070–162 98 55
E-post: hanna.torling@svenskakyrkan.se 

HUDDINGE FÖRSAMLING
Verksamhet på teckenspråk i Stockholms stift
Kommunalvägen 21, 141 48 Huddinge
E-post: stockholmsstift.teckensprak@svenskakyrkan.se



AUGUSTI
30	 Mässa, Kungsholmen
SEPTEMBER
3	 Öppna förskolan, Huddinge
8	 Gemenskapsträff, Huddinge
10	 Öppna förskolan, Huddinge
15	 Gemenskapsträff, Huddinge
17	 Öppna förskolan, Huddinge
20	 Familjedag, Botkyrka
22	 Gemenskapsträff, Huddinge
24	 Öppna förskolan, Huddinge
24	 Sopplunch, Skärholmen
29	 Gemenskapsträff, Huddinge

OKTOBER
1	 Öppna förskolan, Huddinge
6	 Gemenskapsträff, Huddinge
8	 Öppna förskolan, Huddinge
12	 ”Dövkyrkan” 120 årsjubileum, Huddinge
13	 Gemenskapsträff, Huddinge
15	 Öppna förskolan, Huddinge
20	 Gemenskapsträff, Huddinge
22	 Öppna förskolan, Huddinge
22	 Sopplunch, Skärholmen
27	 Gemenskapsträff, Huddinge, STÄNGT!
29	 Öppna förskolan, Huddinge, STÄNGT!

NOVEMBER
3	 Gemenskapsträff, Huddinge
5	 Öppna förskolan, Huddinge
10	 Gemenskapsträff, Huddinge
12	 Öppna förskolan, Huddinge
15	 Mässa, Kungsholmen
17	 Gemenskapsträff, Huddinge
19	 Öppna förskolan, Huddinge
24	 Gemenskapsträff, Huddinge
26	 Öppna förskolan, Huddinge
26	 Sopplunch, Skärholmen

DECEMBER
6	 Adventsfest, Huddinge
20	 Julmässa, Kungsholmen

Kalendarium Hösten 2025 

Välkommen till våra verksamheter för små och stora.

Betala med Swish

123-351 18 96 

Teckenspråk

Swisha 
Scanna QR-kod
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Nästa nummer  
kommer ????? 


